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Concordia Elbląg broni pucharu zdobytego w poprzedniej edycji WPP, dla tego zespołu
będzie to trzeci z rzędu wielki finał Bank Spółdzielczy w Szczytnie Wojewódzkiego Pucharu
Polski. Ale faworytem jako drużyna grająca w wyższej klasie rozgrywkowej będzie zespół
GKS-u Wikielec, tym bardziej że zagrożona spadkiem drużyna po słabej końcówce III-
ligowego sezonu jest głodna sukcesu.

Wojewódzki Puchar Polski to najbardziej prestiżowy piłkarski turniej w naszym regionie. Zwycięzca
zdobędzie przepustkę do gry w I rundzie ogólnopolskiego Pucharu Polski, sięgnie po okazałe trofeum
i zgarnie niebagatelną nagrodę finansową: 40 tysięcy złotych.

W tym roku to ważne trofeum ma szansę zdobyć GKS Wikielec. Nasza drużyna jest



uznawana za faworyta tego starcia. Poza tym, że gra w III lidze, podczas gdy rywal w IV, ma
wielu doświadczonych zawodników. Concordia zwraca szczególną uwagę na trzech swoich byłych
piłkarzy, którzy dzisiaj reprezentują barwy Wikielca; to Joao Augusto, Mateusz Szmydt i Łukasz
Makarski.

- Trzecioligowiec walczy o utrzymanie się. W tabeli
zajmuje 14 miejsce, które w tym momencie jest
spadkowe. Kilka dni po finale GKS zagra mecz o
wszystko, na wyjeździe z Mławianką Mława i musi
wygrać. Rywal występuje więc na dwóch frontach.
Wikielec zmienił także trenera, bo Damiana
Jarzembowskiego zastąpił dyrektor klubu Wojciech
Tarnowski – zauważa w swojej przedmeczowej zapowiedzi
rywal.

A sytuacja u "Słoników"? Klub jest doświadczonym uczestnikiem pucharowych zmagań. Zdobywał
to trofeum już czterokrotnie! W 2019, 2021, 2023 i 2024 roku. W tym roku Concordia broni więc
pucharu zdobytego przed rokiem, kiedy to na stadionie w Ostródzie pokonała Tęczę Biskupiec 6:1. W
lidze Concordia zajmuje obecnie miejsce w środku stawki. Klub podkreśla, że jest dopiero w fazie
budowy, a zespół opiera na młodych zawodnikach, głównie z Elbląga.

Tak wygląda droga obu drużyn do finału wojewódzkiego pucharu.

GKS Wikielec:

1/16: Ossa Biskupiec Pomorski 4:1 (w)
1/8: Start Nidzica 2:0 (w)
1:4: Sokół Ostróda 5:1 (w)
1/2: Znicz Biała Piska 2:1 (w)
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Concordia Elbląg:

I runda: Agat Jegłownik 5:0 (w)
1/16: Syrena Spomlek Młynary 3:0 (w)
1/8: LKS Różnowo 1:0 (w)
1/4: Stomil Olsztyn 0:0 k. 3:2 (d)
1/2: Mrągowia Mrągowo 2:1 (w)
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Mecz wielkiego finału Wojewódzkiego Pucharu Polski 2024/2025

Concordia Elbląg – GKS Wikielec, środa, 4 czerwca, stadion miejski w Ostródzie, pierwszy
gwizdek o godzinie 19:00. 



Na kanale YouTube WMZPN TV zostanie przeprowadzona transmisja na żywo z kilku kamer
wraz z komentarzem. Przedmeczowe studio startuje o godzinie 18:30. Link do transmisji
znajdziecie jutro w tym artykule. 
A jeśli wybieracie się do Ostródy, aby to finałowe pucharowe starcie zobaczyć na żywo, to
bilety w cenie 15 zł kupicie w kasie przed stadionem.
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